รายละเอียดแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

รายละเอียดแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 โดยมีสาระสำคัญของ
การใช้งบประมาณ ดังนี้ 

1) งบประจำ (ค่าใช้จ่ายพ้ืนฐาน ได้แก่ ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ และค่าสาธารณูปโภค) 
จำนวนงบประมาณทั้งสิ้น 3,500,000 บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

ตารางที ่6 แสดงรายละเอียดแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (งบประจำ) 

ลำดับ รายการ 

แผนการใช้จ่าย
งบประมาณ 

ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2567 (บาท) 

งบประจำ (ค่าใช้จ่ายพื้นฐาน ได้แก่ ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ) 
1. ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 100,000

[...]

2567 ของสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาปราจีนบุรี นครนายก รอบ 6 เดือน                
(ตุลาคม 2566 – มีนาคม 2567) งบประจำ (ค่าใช้จ่ายพ้ืนฐาน ได้แก่ ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ และค่าสาธารณูปโภค) ได้รับการจัดสรรงบประมาณ ครั้งที่ 1 และครั้งที่ 2 
จำนวน 1,956,720 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) และมีผลการใช้จ่ายงบประมาณ รอบ 6 เดือน (ตุลาคม 2566 - มีนาคม 2567) เป็นจำนวน
ทั้งสิ้น 1,559,138.78 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์) คิดเป็นร้อยละ 79.68 ของงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบตัิการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 19 
ของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามธัยมศึกษาปราจีนบุรี นครนายก 
รอบ 6 เดือน (ตุลาคม 2566 – มีนาคม 2567)   

4.2 รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

[...]

จากตารางที่ 9 แสดงผลการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ของสำนักงาน             
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาปราจีนบุรี นครนายก รอบ 6 เดือน (ตุลาคม 2566 – มีนาคม 2567) งบพัฒนาคุณภาพ
การศึกษา (ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานโครงการ/กิจกรรม) ได้รับการจัดสรรงบประมาณ ครั้งที่ 1 และครั้งที่ 2 
จำนวน 1,043,280 บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) และมีผลการใช้จ่ายงบประมาณ 
รอบ 6 เดือน (ตุลาคม 2566 - มีนาคม 2567) เป็นจำนวนทั้งสิ้น 465,933 บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพัน 
เก้าร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 44.66 ของงบประมาณท่ีได้รับการจัดสรร   

5. ปัญหา/อุปสรรค แนวทางแก้ไข และข้อเสนอแนะ